
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 10 грудня 2024 року                                                                                                  № 1235

Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради
«Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради 
від 19 грудня 2023 року № 1761
«Про бюджет Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024 рік»

Керуючись статтями 140, 142 Конституції України та пунктом 1 частини 
другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 
змін до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року
№ 1761 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 
2024 рік», що додається.

2. Фінансовому управлінню внести проєкт рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Любов Бочкова 35 83 20



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
10 грудня 2024 року № 1235

Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від « » 202 року № 

Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради 
від 19 грудня 2023 року № 1761
«Про бюджет Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024 рік»

(1152810000)
(код бюджету)

На підставі   статей   71,   72,   78   Бюджетного   кодексу   України, 
пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції головних розпорядників 
бюджетних коштів, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести     зміни      до      рішення      Кропивницької      міської      ради 
від 19 грудня 2023 року № 1761 «Про бюджет Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями 
Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 14 березня
2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року
№ 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174,
від 24 жовтня 2024 року №2226, від 28 листопада 2024 року № 2322), а саме:

1) абзаци перший – п’ятий, сьомий пункту 1 викласти в такій редакції:



2

«1. Визначити на 2024 рік:

доходи         бюджету          територіальної          громади          у          сумі 
3 460 192 306,48 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету
територіальної громади – 3 316 250 656,48 гривень та доходи спеціального 
фонду бюджету територіальної громади – 143 941 650 гривень, згідно з 
додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету територіальної громади у сумі 
4 068 984 155,83 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету
територіальної громади – 3 013 478 261,35 гривень та видатки спеціального
фонду бюджету територіальної громади – 1 055 505 894,48 гривень;

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 
302 772 395,13 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 
911 564 244,48 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

2) у пункті 5 цифри «1 936 080 280,79» замінити цифрами
«1 909 924 357,79»;

резервний   фонд     бюджету     територіальної   громади      у   розмірі 
61 530 703 гривень, що становить 2,0 відсотка видатків загального фонду 
бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом.»;

3) внести зміни до додатків 3, 5, 6 рішення згідно з додатками 2, 3, 4 до 
цього рішення.

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної 
громади на 2024 рік у новій редакції згідно з додатком 1 до цього рішення.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Любов Бочкова 35 83 20



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
" " 2024 року №  

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначене у 
додатку 2 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік" (нова редакція)

1152810000

(код бюджету)
(грн)

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 608 791 849,35 -302 772 395,13 911 564 244,48 882 969 747,23

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 608 791 849,35 -302 772 395,13 911 564 244,48 882 969 747,23

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 608 791 849,35 569 697 352,10 39 094 497,25 10 500 000,00

208100 На початок періоду 614 772 055,97 575 596 221,05 39 175 834,92 10 502 391,09

208200 На кінець періоду 5 980 206,62 5 898 868,95 81 337,67 2 391,09

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
-872 469 747,23 872 469 747,23 872 469 747,23

Х Загальне фінансування 608 791 849,35 -302 772 395,13 911 564 244,48 882 969 747,23

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними 
операціями 608 791 849,35 -302 772 395,13 911 564 244,48 882 969 747,23

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 608 791 849,35 -302 772 395,13 911 564 244,48 882 969 747,23

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 608 791 849,35 569 697 352,10 39 094 497,25 10 500 000,00

602100 На початок періоду 614 772 055,97 575 596 221,05 39 175 834,92 10 502 391,09

602200 На кінець періоду 5 980 206,62 5 898 868,95 81 337,67 2 391,09

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
-872 469 747,23 872 469 747,23 872 469 747,23

Х Загальне фінансування 608 791 849,35 -302 772 395,13 911 564 244,48 882 969 747,23



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
"   " 2024 року №  

Зміни до розподілу
видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня

2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174, від 24 жовтня 2024 року № 2226, від 28 листопада 2024 року № 2322
1152810000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            + збільшено

(код бюджету)  - зменшено

                                                                                                                   (грн)

Загальний фонд Спеціальний фонд

з них з них
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн я 
місцевого 
бюджету

Код Функці- 
ональної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету усього
видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видат- 
ки 

розви- 
тку

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 
спожи- 
вання

опла- 
та 

праці

комуна- 
льні 

послуги 
та

енергон

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 Управління освіти +14 969 548 +14 969 548 +300 000 +14 969 548 +14 969 548

0610000 Управління освіти +14 969 548 +14 969 548 +300 000 +14 969 548 +14 969 548

0611000 1000 Освіта +14 969 548 +14 969 548 +300 000 +14 969 548 +14 969 548

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти +682 649 +682 649 +682 649 +682 649

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету +10 684 070 +10 684 070 +10 684 070 +10 684 070

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету +10 593 845 +10 593 845 +10 593 845 +10 593 845

0611022 1022 0922

Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами 
загальної середньої освіти для дітей, які потребують корекції 
фізичного та/або розумового розвитку, за рахунок коштів
місцевого бюджету

+72 081 +72 081 +72 081 +72 081

0611025 1025 0922

Надання загальної середньої освіти навчально-реабілітаційними 
центрами для дітей з особливими освітніми потребами,
зумовленими складними порушеннями розвитку, за рахунок 
коштів місцевого бюджету

+18 144 +18 144 +18 144 +18 144

0611030 1030 Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

+300 000

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції +300 000

0611090 1090 Підготовка кадрів закладами професійної (професійно- 
технічної) освіти та іншими закладами освіти +3 520 969 +3 520 969 +3 520 969 +3 520 969

0611091 1091 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (професійно- 
технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

+3 520 969 +3 520 969 +3 520 969 +3 520 969

0611150 1150 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів +58 261 +58 261 +58 261 +58 261

0611151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету +58 261 +58 261 +58 261 +58 261

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників + 23 599 +23 599 +23 599 + 23 599



2 Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0700000 Управління охорони здоров’я +3 658 410,17 +3 658 410,17 -3 658 410,17 -3 658 410,17 -3 658 410,17

0710000 Управління охорони здоров’я +3 658 410,17 +3 658 410,17 -3 658 410,17 -3 658 410,17 -3 658 410,17

0712000 2000 Охорона здоров'я +2 708 410,17 +2 708 410,17 -3 038 410,17 -3 038 410,17 -3 038 410,17 -330 000

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню +2 281 810,17 +2 281 810,17 -1 578 810,17 -1 578 810,17 -1 578 810,17 +703 000

0712080 2080 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 
первинної медичної допомоги +826 600 +826 600 +826 600

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню -400 000 - 400 000 -400 000

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги -400 000 - 400 000 -400 000

0712150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров'я -1 459 600 -1 459 600 -1 459 600 -1 459 600

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я -1 459 600 -1 459 600 -1 459 600 -1 459 600

0717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -620 000 -620 000 -620 000 -620 000

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -620 000 -620 000 -620 000 -620 000

0717600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю +950 000 +950 000 +950 000

0717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження +950 000 +950 000 +950 000

1100000 Управління молоді та спорту -2 232 077 -2 232 077 -2 232 077 -2 232 077

1110000 Управління молоді та спорту -2 232 077 -2 232 077 -2 232 077 -2 232 077

1116000 6000 Житлово-комунальне господарство -432 882 -432 882 -432 882 -432 882
1116080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм -432 882 -432 882 -432 882 -432 882

1116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

-432 882 -432 882 -432 882 -432 882

1117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -1 799 195 -1 799 195 -1 799 195 -1 799 195

1117325 7325 0443 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і 
спорту -1 799 195 -1 799 195 -1 799 195 -1 799 195

1500000 Управління капітального будівництва -29 584 100 -29 584 100 -29 584 100 -29 584 100

1510000 Управління капітального будівництва -29 584 100 -29 584 100 -29 584 100 -29 584 100

1511000 1000 Освіта -4 935 000 -4 935 000 -4 935 000 -4 935 000
1511142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -4 935 000 -4 935 000 -4 935 000 -4 935 000
1512150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров'я -18 600 000 -18 600 000 -18 600 000 -18 600 000
1512152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я -18 600 000 -18 600 000 -18 600 000 -18 600 000

1513000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +1 793 000 +1 793 000 +1 793 000 +1 793 000

1513242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення +1 793 000 +1 793 000 +1 793 000 +1 793 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -7 145 900 -7 145 900 -7 145 900 -7 145 900
1517310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства -3 145 900 -3 145 900 -3 145 900 -3 145 900
1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -4 000 000 -4 000 000 -4 000 000 -4 000 000
1517600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю -696 200 -696 200 -696 200 -696 200
1517640 7640 0470 Заходи з енергозбереження -684 600 -684 600 -684 600 -684 600
1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю -11 600 -11 600 -11 600 -11 600



3 Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1900000 Управління транспорту та зв'язку +7 463 554 +7 463 554 +7 463 554

1910000 Управління транспорту та зв'язку +7 463 554 +7 463 554 +7 463 554

1913000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +7 463 554 +7 463 554 +7 463 554

1913030 3030
Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших передбачених 
законодавством пільг окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян

+7 463 554 +7 463 554 +7 463 554

1913033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян +3 164 360 +3 164 360 +3 164 360

1913036 3036 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспортом 
окремим категоріям громадян +4 299 194 +4 299 194 +4 299 194

3700000 Фінансове управління +9 383 075 +9 383 075

3710000 Фінансове управління +9 383 075 +9 383 075

3718700 8700 Резервний фонд +9 383 075 +9 383 075

Всього видатків +35 474 587,17 +26 091 512,17 +300 000 +14 969 548 -35 474 587,17 -35 474 587,17 -35 474 587,17



                 1152810000
(код бюджету)

+ збільшено
- зменшено

Додаток 3
до рішення Кропивницької міської ради
" " 2024 року №  

Зміни обсягу капітальних вкладень бюджету Кропивницької міської територіальної громади
у розрізі інвестиційних проєктів у 2024 році, визначених у додатку 5 до рішення Кропивницької міської ради

від 19 грудня 2023 року № 1761"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради 
від 27 лютого 2024 року № 1823, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174, від 24

жовтня 2024 року № 2226

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування

місцевого
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого
бюджету

Код Функці- 
ональної 

класифікації 
видатків та

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний
період реалізації 

проєкту (рік 
початку і

завершення)

Загальна вартість 
проєкту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого

бюджету у 2024 році, 
гривень

Очікува- 
ний рівень 
готовності 
проєкту на 

кінець 2024 
року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0700000 Управління охорони здоров’я -620 000

0710000 Управління охорони здоров’я -620 000

0717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -620 000

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -620 000
Реконструкція підвального приміщення Центральної міської
лікарні під укриття, вул. Святослава Хороброго (із виготовленням 
проєктно-кошторисної документації)

2024 10 350 000 700 000 -700 000

Нове будівництво майданчика з навісом для розміщення 
резервного джерела на прилеглій території з подальшим його 
підключенням до електромережі поліклінічного відділення № 5 
комунального некомкрційного підприємства "Поліклінічне 
об'єднання" Кропивницької міської ради" за адресою: вул.
Незалежності, 9-Б, м. Кропивницький (з виготовленням проєктно- 
кошторисної документації)

2024 1 279 210 800 000 +80 000 100

1100000 Управління молоді та спорту -1 799 195

1110000 Управління молоді та спорту -1 799 195

1117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -1 799 195

1117325 7325 0443 Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту

Реконструкція майданчику для пляжних видів спорту за адресою: 
м. Кропивницький, вул. Курганна, 64 (із виготовленням проєктно- 
кошторисної документації)

2023-2025 9 302 300 1 900 000 -1 799 195 1,1



2 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1500000 Управління капітального будівництва -7 145 900

1510000 Управління капітального будівництва -7 145 900

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -7 145 900

1517310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального
господарства -3 145 900

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по
вул. Генерала Жадова, м. Кропивницький, 102 мікрорайон, 
позиція 16

2019-2025 164 979 750 1 606 318 -100 000 0,9

Нове будівництво (невідкладні роботи) зовнішнього водопроводу 
по вул. Богдана Хмельницького з точкою підключення по вул.
Івана Богуна (із виготовленням ПКД)

2024 1 349 064 4 000 000 -2 650 900 100

Реконструкція житлової будівлі для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, вул. Металургів, 15, смт Нове, 
м. Кропивницький

2022-2025 167 444 224 1 400 453 -100 000 0,8

Реконструкція приміщень під житло для розміщення внутрішньо 
переиіщених осіб, за адресою вул. Василя
Нікітіна, 17, м. Кропивницький

2024-2025 300 000 -295 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -4 000 000
Нове будівництво відділення комп'ютерної томографії КНП 
"Центральна міська лікарня" Кропивницької міської ради",
вул. Салганні піски, 14

2023-2025 13 703 499 13 703 499 -4 000 000 70,8

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х Х -9 565 095 Х



Додаток 4
до рішення Кропивницької міської ради
" " 2024 року № 

Зміни до розподілу

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет 
Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік", зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 

травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174, від 24 жовтня 2024 року № 2226, від 28 листопада 2024 року № 2322

 1152810000
(код бюджету)

+ збільшено
- зменшено

(грн)
Спеціальний фондКод 

Програмної 
класифіка- 
ції видатків 
та кредиту- 

вання 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван- 
ня місцевого 

бюджету

Код
Функціон 

альної
класифіка 

ції 
видатків 
та креди- 
тування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої програми

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
програму

Усього Загальний 
фонд усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0600000 Управління освіти -775 300 -775 300
0610000 Управління освіти -775 300 -775 300

0611400 1400 Виконання заходів із задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього середовища -775 300 -775 300

0611403 1403 0990
Забезпечення харчуванням учнів початкових класів
закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

Програма розвитку освіти Кропивницької 
міської територіальної громади на 2024-2026 

роки (зі змінами)

19.12.2023
№ 1783 -775 300 -775 300

0700000 Управління охорони здоров’я + 3 658 410,17 -3 658 410,17 -3 658 410,17
0710000 Управління охорони здоров’я + 3 658 410,17 -3 658 410,17 -3 658 410,17
0712000 2000 Охорона здоров'я -330 000 +2 708 410,17 -3 038 410,17 -3 038 410,17

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню +703 000 +2 281 810,17 -1 578 810,17 -1 578 810,17

0712080 2080 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 
первинної медичної допомоги +826 600 +826 600

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню -400 000 -400 000

0712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної)
допомоги

-400 000 -400 000

0712150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 
здоров'я -1 459 600 -1 459 600 -1 459 600

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я -1 459 600 -1 459 600 -1 459 600

0717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -620 000 -620 000 -620 000
0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -620 000 -620 000 -620 000

0717600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною
діяльністю +950 000 +950 000

0717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма розвитку галузі охорони здоров'я 
на 2021-2025 роки (зі змінами)

02.02.2021
№ 92

+950 000 +950 000



2 Продовження додатка 4 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0800000 Департамент соціальної політики -2 468 687 -2 468 687

0810000 Департамент соціальної політики -2 468 687 -2 468 687

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -2 468 687 -2 468 687

0813240 3240 Інші заклади та заходи -2 468 687 -2 468 687

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Програма соціального захисту та соціальної 
підтримки окремих категорій населення 
Кропивницької міської територіальної 
громади на 2023-2025 роки (зі змінами)

15.12.2022
№ 1420

-2 468 687 -2 468 687

1100000 Управління молоді та спорту -3 144 077 -3 144 077 -3 144 077
1110000 Управління молоді та спорту -3 144 077 -3 144 077 -3 144 077
1116000 6000 Житлово-комунальне господарство -1 344 882 -1 344 882 -1 344 882

1116080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм -1 344 882 -1 344 882 -1 344 882

1116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

Програма забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, 

та
осіб з їх числа на 2022-2024 роки (зі змінами)

25.11.2021
№ 939 -1 344 882 -1 344 882 -1 344 882

1117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -1 799 195 -1 799 195 -1 799 195

1117325 7325 0443 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 
культури і спорту

Програма розвитку фізичної культури і 
спорту в місті Кропивницькому на 2021 – 

2024 роки (зі змінами)

02.02.2021
№ 87 -1 799 195 -1 799 195 -1 799 195

1500000 Управління капітального будівництва -29 584 100 -29 584 100 -29 584 100

1510000 Управління капітального будівництва -29 584 100 -29 584 100 -29 584 100

1511000 1000 Освіта -4 935 000 -4 935 000 -4 935 000

1511142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -4 935 000 -4 935 000 -4 935 000

1512150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 
здоров'я -18 600 000 -18 600 000 -18 600 000

1512152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я -18 600 000 -18 600 000 -18 600 000

1513000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +1 793 000 +1 793 000 +1 793 000

1513242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення +1 793 000 +1 793 000 +1 793 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -7 145 900 -7 145 900 -7 145 900

1517310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства -3 145 900 -3 145 900 -3 145 900

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Програма капітального будівництва, 
реконструкції та капітального ремонту 
об´єктів комунального господарства і

соціально-культурного призначення міста 
Кропивницького на 2022 – 2024 роки (зі 

змінами)

04.02.2022
№ 1096

-4 000 000 -4 000 000 -4 000 000



3 Продовження додатка 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1517600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю -696 200 -696 200 -696 200

1517640 7640 0470 Заходи з енергозбереження -684 600 -684 600 -684 600

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

Програма капітального будівництва, 
реконструкції та капітального ремонту 
об´єктів комунального господарства і

соціально-культурного призначення міста 
Кропивницького на 2022 – 2024 роки (зі 

змінами)

04.02.2022
№ 1096

-11 600 -11 600 -11 600

1910000 Управління транспорту та зв'язку +9 932 241 +9 932 241

1910000 Управління транспорту та зв'язку +9 932 241 +9 932 241

1913000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +11 094 383 +11 094 383

1913030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим 
категоріям громадян та компенсації за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян

+11 094 383 +11 094 383

1913033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

+6 795 189 +6 795 189

1913036 3036 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
електротранспортом окремим категоріям громадян +4 299 194 +4 299 194

1917400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 
господарство +2 468 687 +2 468 687

1917410 7410 Забезпечення надання послуг з перевезення 
пасажирів автомобільним транспортом +2 468 687 +2 468 687

1917411 7411 0451 Утримання та розвиток автотранспорту

Програма розвитку міського пасажирського 
транспорту та зв'язку у місті

Кропивницькому на 2021-2024 роки (у 
новій редакції) (зі змінами)

16.12.2021
№ 1062

+2 468 687 +2 468 687

1918200 8200 Громадський порядок та безпека -3 630 829 -3 630 829

1918220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення

Програма територіальної оборони та 
підтримання постійної мобілізаційної 

готовності міста Кропивницького на 2022-
2024 роки (зі змінами)

25.11.2021
№ 944 -3 630 829 -3 630 829

2700000 Департамент з питань економічного розвитку -116 000 -116 000

2710000 Департамент з питань економічного розвитку -116 000 -116 000

2717600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю -116 000 -116 000

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

Програма формування позитивного 
міжнародного та інвестиційного іміджу 
Кропивницької міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки

19.12.2023
№ 1794

-116 000 -116 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х -26 155 923 +10 230 664,17 -36 386 587,17 -36 386 587,17


